
CONSELHOMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PONTAL DO PARANÁ/PR

CONSELHOMUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Pontal do Paraná / PR CEP: 83.255-000

RESOLUÇÃO CMAS Nº 008/2024

Sumula: Aprova o Termo de Adesão e o Plano
de Ação do Incentivo Verão- Deliberação
N° 082/24 - CEAS/PR

O Conselho Municipal de Assistência Social de Pontal do Paraná no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Municipal nº 34 de 23/09/1997 e suas alterações, e

Considerando a deliberação realizada em reunião extraordinária do CMAS, no dia
18 de março de 2024, às 13:30 horas, ocorrida na sala de reuniões da Prefeitura
Municipal de Pontal do Paraná,

Resolve:

Art. 1º - Aprovar o Termo de Adesão e o Plano de Ação do Incentivo Verão da
Deliberação 082/2024 – CEAS /PR.

Art. 2º - A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Pontal do Paraná, 18 de outubro de 2024.

WILLIAM PEREIRA
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social


